靖州县6月认定监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔2021〕1号)、《国家乡村振兴局关于印发<健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南>的通知》(国乡振发〔2023〕4号)等文件精神，经入户核实、民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公告。

附件：靖州县6月认定监测对象公告名单

靖州苗族侗族自治县农业农村局
2025年6月30日

附件

	靖州县6月认定监测对象公告名单

	序号
	乡镇
	行政村
	户主
	家庭人口

	1
	渠阳镇
	大笋坪村
	姚仁安
	6

	2
	渠阳镇
	三里村
	杨绍仁
	3

	3
	渠阳镇
	流坪村
	龙章梅
	1

	4
	渠阳镇
	梅园村
	吴国信
	3

	5
	渠阳镇
	东宝村
	尹显志
	2

	6
	渠阳镇
	爱国村
	马秀清
	2

	7
	渠阳镇
	爱国村
	邓家成
	4

	8
	渠阳镇
	光明村
	武友明
	7

	9
	渠阳镇
	五星村
	杨秀团
	2

	10
	甘棠镇
	甘棠村
	刘坤堂
	3

	11
	大堡子镇
	黄潭村
	张美钱
	2

	12
	坳上镇
	木洞村
	李明洪
	4

	13
	坳上镇
	戈盈村
	覃献连
	2

	14
	坳上镇
	大开村
	刘劲
	2

	15
	坳上镇
	坳上村
	杨良来
	2

	16
	新厂镇
	覃团村
	陆景双
	5

	17
	新厂镇
	覃团村
	姚顺勇
	3

	18
	新厂镇
	覃团村
	杨胜美
	3

	19
	新厂镇
	覃团村
	覃献德
	3

	20
	新厂镇
	八亚村
	吴光发
	4

	21
	新厂镇
	八亚村
	白祖文
	6

	22
	新厂镇
	炮团村
	穆文付
	2

	23
	新厂镇
	炮团村
	王有生
	2

	24
	新厂镇
	新厂村
	卢朝琴
	3

	25
	新厂镇
	新厂村
	刘满生
	4

	26
	新厂镇
	新厂村
	龙云梅
	5

	27
	新厂镇
	地交村
	陆清山
	4

	28
	平茶镇
	江边村
	龙智花
	2

	29
	三锹乡
	元贞凤冲村
	杨昌宏
	3

	30
	三锹乡
	元贞凤冲村
	吴谋荣
	3

	31
	文溪乡
	下宝村
	杨东
	4

	32
	藕团乡
	藕团村
	孙树华
	2

	33
	藕团乡
	藕团村
	李晓鹏
	3

	34
	藕团乡
	老里村
	谢科梅
	2

	35
	藕团乡
	新街村
	杨立
	5